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SCALA :SCALA :

REV.PROGR.OPERA/DISCIPLINA

COMMITTENTE:COMMITTENTE:

n.Elab.:

PROGETTAZIONE DEFINITIVA DEL SISTEMA DEGLI ASSI DI FORZA
PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (RETE FILOVIARIA E
STRUTTURE CONNESSE)

IL PROGETTISTA RESPONSABILE DELL’INTEGRAZIONE
Dott. Ing. Alessandro Peresso

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
ALBERTO BITOSSI

IL DIRETTORE ESECUTORE DEL CONTRATTO
ANTONIO ROSSA

PROGETTAZIONE MANDATARIA

MANDANTE MANDANTE MANDANTE

DataRedattoRevis. Descrizione DataData ApprovatoVerificato Autorizzato      Data

Società
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CANTIERIZZAZIONE
Corografia di cantierizzazione - Cantiere O - P - Q

W E

S

N

O1 O1

O2

O3

P2

P1

Q2

Q1

Q3

Qx : Qx : vedasi tavola cantiere tipologico

Px : Px : vedasi tavola cantiere tipologico

Ox : Ox : vedasi tavola cantiere tipologico
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